
USNESENÍ  č. 9
ze  zasedání Zastupitelstva městyse Nový Hrozenkov , konaného dne 14.3.2012

  ________________________________________________________________________

Zapisovatel: Věra Zbranková
Ověřovatelé zápisu: Ing. Marie Vrtělová. MVDr. Jiří Novosad
Návrhová komise: Karel Čaník, Jiří Buček
Přítomni: 12                                                                
Omluvení: 3
Neomluvení: 0

Zastupitelstvo městyse:

1. Schválilo program jednání zastupitelstva. Pro: 12, proti:  0, zdržel se: 0.     

2. Provedlo kontrolu usnesení z minulého zastupitelstva, bez výhrad
Pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0.

3. Projednalo Žádost o dotaci na rok 2012 Charity svaté Rodiny Nový Hrozenkov a schválilo 
finanční příspěvek ve výši 140 000,-Kč na zajištění péče pro uživatele městyse Nový 
Hrozenkov. Pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0.

4. Projednalo Žádost dechové kapely Nový Hrozenkov ze dne 11.1.2012 u příležitosti 100 let 
založení dechové hudby a po projednání schválilo finanční příspěvek ve výši 40 000,- Kč na 
pořízení valašských krojů pro členy souboru. Pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0.

5. Schválilo rozpočet na rok 2012 dle předloženého návrhu. 
Pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0.   

6.a) Zrušilo bod č.5.c) usnesení č.3 ze zasedání Zastupitelstva městyse konaného dne 
28.3.2011.  Pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0.
   b) Projednalo a schválilo zřízení věcného břemene na pozemcích p.č.12571/1 a p.č.14481  
v k.ú Nový Hrozenkov, které se týká zajištění trvalého přístupu za účelem údržby a opravy 
kanalizačního tlakového potrubí ve prospěch vlastníka domu č.p. 47, pozemku p.č. st. 2117 a 
pozemku p.č. 12571/2 v k.ú. Nový Hrozenkov za úplatu 500,- Kč s tím, že náklady spojené 
s vkladem uhradí budoucí oprávněný.  Pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0.

7.a) Zrušilo bod č. 9.h) usnesení č. 4 ze zasedání Zastupitelstva městyse konaného dne 
27.6.2011.  Pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0.         
   b) Schválilo uzavření Směnné smlouvy dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku
č.1750-81/2011 zhotoveným Feresta SG a.s., Vsetín, Horní náměstí 1, 756 03 Halenkov č.p. 
683 mezi městysem a panem J. Pekařem. Zastupitelstvo pověřilo starostu sepsáním a 
podpisem smlouvy. Náklady spojené s vyhotovením geometrického planu, sepsání směnné 
smlouvy, poplatek za vklad do katastru atd., uhradí městys. Pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0.   

8. Přijalo záměr prodeje části pozemku p.č. 12724/15.  
Pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0.  



9. Souhlasí s bezúplatným převodem vodního díla „Prodloužení vodovodu a splaškové 
kanalizace“ na pozemcích parc. č. 12525/3, 3020/1, 3022/32 a 3022/1 za těchto podmínek:
-majitelé pozemků, dotčených výše jmenovanou stavbou podepíšou současně při podpisu 
darovací smlouvy smlouvu o zřízení věcného břemene ve prospěch městyse, které se bude 
týkat trvalého přístupu na pozemky p.č. 3020/1, 3022/32 a 3022/1 za účelem opravy a údržby 
vodovodního řádu a splaškové kanalizace. Náklady spojené s vyhotovením geometrického 
planu, sepsání smlouvy, poplatek za vklad do katastru atd., uhradí městys.
-před podpisu darovací smlouvy budou doloženy veškerý doklady související s povolením, 
realizaci a kolaudaci předmětného díla. 
Zastupitelstvo pověřilo starostu sepsáním a podpisem darovací smlouvy a smluv o zřízení 
věcného břemene. Pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0.

10. Schválilo změnu usnesení bodu č.8 ze zasedání Zastupitelstva městyse konaného dne 
29.9.2011 takto:
Na základě oznámení o opravě chyby v údajích katastru nemovitostí Katastrálním úřadem pro 
Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín ze dne 29.2.2012 a podle geometrického plánu č. 
1722-101-2011 zhotoveným Forestou SG a.s. Vsetín, Horní náměstí 1, 756 04 Halenkov č.p. 
683 schválilo zastupitelstvo městyse prodej nemovitosti - bytový dům č.p. 457 stojící na 
parcele č. st.1927 vč. pozemku p.č. st.1927, hospodářská budova bez č.p. stojící na p.č. 
st.2188 vč. pozemku p.č. st.2188 a pozemek p.č. 4762/3 v k.ú a městysi Nový Hrozenkov 
nájemníkům bytových jednotek v domě č. 457 za cenu dle znaleckého posudku č. 150/2011 
zpracovaným ing. Petrem Cvejnem dne 21.6.2011 za těchto podmínek: 
Ke kupní ceně za bytovou jednotku v domě č. 457 bude připočtená poměrná část ceny za 
pozemek  p.č. st.1927, hospodářskou budova bez č.p. stojící na p.č. st.2188 vč. pozemku p.č. 
st 2188 a  pozemek p.č. 4762/3, dále cena související se zajištěním prodeje, převodem, 
založením nového právního subjektu nájemníků a za zpracování každé jednotlivé smlouvy
(geometrický plán, vklad do katastru nemovitosti, atd.). Kupující uhradí kupní cenu v plné 
výši při podpisu smlouvy. Nabídka městyse pro současné nájemníky platí půl roku od podání 
nabídky. Po tomto datu budou byty nabídnuté k prodeji dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů.  
Zastupitelstvo pověřuje radu městyse, výběrem realitní kanceláře, která zajistí prodej a převod 
výše jmenovaných nemovitosti z vlastnictví městyse do vlastnictví nových majitelů.        
Pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0.

11. Zastupitelstvo přivítalo iniciativu a podpořilo návrh zavedení vítání občanku od r. 2012.
Pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0.

12. Vzalo na vědomí Zprávu o bezpečnostní situaci v městysi Nový Hrozenkov za rok 2011.
Pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0.

             Pavel Jochec                                                                      Stanislava Špruncová
           starosta městyse                                                                  místostarostka městyse

Vyvěšeno:     2.4.2012
Sňato:          18.4.2012




